PAGE

[image: image1.png]o]

СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  30.09.2020 № 81
О внесении изменений в решение Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 25.12.2009 года № 85
Руководствуясь решением Совета депутатов Степновского муниципального образования от 11.12.2019 № 55 «О бюджете Степновского муниципального образования на 2020 год», Уставом  Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Степновского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Совета  депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района от  25.12.2009 года  № 85  «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Степновского муниципального образования, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и денежном  содержании  лиц,  замещающих  должности  муниципальной службы  в органах  местного самоуправления  Степновского  муниципального  образования» (с изменениями от 26.04.2010  № 125, от 23.11.2010 № 158,  от 26.01.2012 № 232, от 19.10.2012 № 275; от 06.09.2013 № 317; от 29.01.2014 № 24; от 20.12.2019 № 19; от 30.10.2019 № 46; от 30.10.2019 № 47), далее по тексту – «Решение», следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению о денежном  вознаграждении депутатов, выборных должностных лиц органов местного самоуправления Степновского муниципального образования, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе, и денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Степновского муниципального образования, утвержденному Решением, изложить  в новой редакции. (Приложение 1).
1.2. Приложения № 2, № 3 к Положению о денежном  вознаграждении депутатов, выборных должностных лиц органов местного самоуправления Степновского муниципального образования, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе, и денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Степновского муниципального образования, утвержденному Решением признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
Глава Степновского
муниципального образования

А.М. Зотов

Приложение № 1
к Положению о денежном  вознаграждении депутатов, выборных должностных лиц органов местного самоуправления Степновского муниципального образования, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе, и денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Степновского муниципального образования
РАЗМЕРЫ

денежного вознаграждения  депутатов, выборных должностных  лиц  местного  самоуправления,  осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (рублей)

	1
	Секретарь Совета депутатов
	28732,00

  Верно.
  Секретарь Совета депутатов

С.В. Чубарых